
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               

 
 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794     
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessità ed urgenza 
in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti”, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare, 
l’articolo 1-quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze” che introduce 
modificazioni all’articolo 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, 
della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di graduatorie provinciali per 
l’assegnazione di contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al 
termine delle attività didattiche; 

VISTO                        il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative alle 
                                    scuole di ogni ordine e grado, approvato con D. Lgs. 297/94; 
VISTA l'O.M. 112 del 6 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali 
                                    e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e 
                                    di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”  
VISTO  il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n°2016/679; 
VISTE  le linee guida del Garante per la protezione dei dati personali del 14.06.2007 e del 

12.06.2014; 
VISTE  le domande con le quali gli aspiranti hanno chiesto l’inserimento nella GPS di questa 

provincia;  
VISTO il provvedimento prot. n. 5197 del 23.08.2023 di pubblicazione delle GPS definitive della 

provincia di Catanzaro su posto comune e di sostegno di ogni ordine e grado e del 
personale educativo valevoli per il biennio 2022-2024, ai sensi dell’O.M. n. 112/2022; 

VISTO il bollettino prot. n. 5239 del 29.08.2023 di pubblicazione delle Graduatorie Provinciali 
                                    per le Supplenze provvisorie della provincia di Catanzaro;  
TENUTO CONTO che dalle verifiche effettuate è stata riscontrata la presenza di punteggi errati di alcuni 

aspiranti;                                   
VERIFICATO          che la nuova posizione occupata, alla luce del nuovo punteggio assegnato, non pregiudica 

gli interessi degli aspiranti inclusi in graduatoria e non modifica l’assegnazione della sede 
già disposta;  

RITENUTO              di dover procedere in autotutela alla revisione del punteggio degli aspiranti segnalati 
confermando la sede; 

DISPONE 
 
Art. 1) La rideterminazione totale del punteggio riportato dai docenti dalla classe di concorso ADEE nella GPS 
di prima fascia della provincia di Catanzaro valide per il biennio 2022/2024, con conseguente convalida a 
sistema della corretta posizione in graduatoria secondo il punteggio di seguito specificato: 
 

STRANGIS Miriam Federica 
 ACCESSO CULTURA SERVIZIO PUNTEGGIO TOTALE 

PUNTEGGIO  28 168 12 208 
PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 28 85 12 125 

 
 
 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               

 
 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794     
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

IADICICCO Ilenia 
 ACCESSO CULTURA SERVIZIO PUNTEGGIO TOTALE 

PUNTEGGIO  30 90 65 185 
PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 30 89 65 184 

 
ROPERTI Loredana 

 ACCESSO CULTURA SERVIZIO PUNTEGGIO TOTALE 

PUNTEGGIO  30 95 32 157  
PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 30 92 32 154 

 
PAPALEO Antonella 

 ACCESSO CULTURA SERVIZIO PUNTEGGIO TOTALE 

PUNTEGGIO  36 95 18 149 
PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 36 92 18 146 

 
ORIGANELLO Maria 

 ACCESSO CULTURA SERVIZIO PUNTEGGIO TOTALE 

PUNTEGGIO  50,5 19 76 145,5 
PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 34 19 75 128 

 
COREA Silvio 

 ACCESSO CULTURA SERVIZIO PUNTEGGIO TOTALE 

PUNTEGGIO  36 22,5 48 106,5 
PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 36 13,5 48 97,5 

 
BUFFONE Tiziana 

 ACCESSO CULTURA SERVIZIO PUNTEGGIO TOTALE 

PUNTEGGIO  28 16 47 91 
PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 28 14 47 89 

 
COCO Rossella 

 ACCESSO CULTURA SERVIZIO PUNTEGGIO TOTALE 

PUNTEGGIO  44 6 35 85 

PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 

30 3 35 68 

  
VARANO Marianna 

 ACCESSO CULTURA SERVIZIO PUNTEGGIO TOTALE 

PUNTEGGIO  36 26,5  62,5 

PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 

36 16,5  52,5 

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               

 
 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794     
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 
I Dirigenti scolastici avranno cura di apportare le conseguenti rettifiche alle relative Graduatorie d’Istituto 
valevoli per il biennio 2022/2024. 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche necessarie. 
Si avvisa che per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e sensibile 
che concorra alla costituzione delle stesse. 
In applicazione delle vigenti norme sull’Amministrazione Digitale, il presente provvedimento ed i relativi allegati 
sono pubblicati sul sito istituzionale di questo Ufficio. La pubblicazione del presente provvedimento sostituisce 
qualsiasi forma di comunicazione e ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge 
 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento. 
 

IL DIRIGENTE 

Concetta GULLI’                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/

		2023-09-11T13:14:11+0000
	GULLI CONCETTA


		2023-09-11T15:16:12+0200
	protocollo




